

Årsredovisning för

Acapelsa AB

559179-6007

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elsa Maria Therese Sundin
Styrelseledamot

2024-07-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Acapelsa AB, 559179-6007, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver artistisk verksamhet samt produktion och försäljning av vokalarrangemang till körer och vokalgrupper, tillhandahåller körledning och sång-workshops, utför projektledning inom event, erbjuder tjänster inom grafisk design såsom affischer, hemsida och annan visuell marknadsföring för kulturaktörer, samt annan därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Lidingö.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	364	12	12	15
Resultat efter finansiella poster	-23	-19	-19	-18
Soliditet %	60	89,8	77,9	77

Kommentar till flerårsöversikt

Ökningen i omsättningen beror på ökade antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	33 988	-18 542
Balanseras i ny räkning		-18 542	18 542
Årets resultat			-22 513
Belopp vid årets utgång	50 000	15 446	-22 513

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	15 446
Årets resultat	-22 513
Summa	-7 067
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-7 067
Summa	-7 067

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		363 508	12 005
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		363 508	12 005
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 135	0
Övriga externa kostnader		-81 807	-30 538
Personalkostnader	2	-294 443	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 632	0
Summa rörelsekostnader		-386 017	-30 538
Rörelseresultat		-22 509	-18 533
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	6
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-15
Summa finansiella poster		-4	-9
Resultat efter finansiella poster		-22 513	-18 542
Resultat före skatt		-22 513	-18 542
Årets resultat		-22 513	-18 542

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 464	26 096
Summa materiella anläggningstillgångar		24 464	26 096
Summa anläggningstillgångar		24 464	26 096
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		530	2 198
Övriga fordringar		13 297	31 827
Summa kortfristiga fordringar		13 827	34 025
Kassa och bank			
Kassa och bank		127 904	96 734
Summa kassa och bank		127 904	96 734
Summa omsättningstillgångar		141 731	130 759
SUMMA TILLGÅNGAR		166 195	156 855

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 446	33 988
Årets resultat		-22 513	-18 542
Summa fritt eget kapital		-7 067	15 446
Summa eget kapital		42 933	65 446
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		71 537	71 537
Summa obeskattade reserver		71 537	71 537
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 336	249
Skatteskulder		0	9 624
Övriga skulder		38 496	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 893	9 999
Summa kortfristiga skulder		51 725	19 872
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		166 195	156 855

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 096	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		26 096
Utgående anskaffningsvärden	26 096	26 096
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 632	
Utgående avskrivningar	-1 632	0
Redovisat värde	24 464	26 096

Underskrifter

Lidingö

Elsa Maria Therese Sundin
Elsa Maria Therese Sundin
Styrelseledamot

2024-07-30
Datum